
Velkommen til møte i Digitale toppledere

Sted: Innovasjon Norge , Grev Wedels plass 9

Tid: Onsdag 10 mai 2023 kl. 16.30 – 19.00

Bakgrunn for  Innovasjon Norge innlegget

“Et enklere, grønnere og mer helhetlig virkemiddelapparat for næringslivet” 

Bedriftene skal få bedre og enklere hjelp med det nye virkemiddelapparatet. 
Næringsministeren har lyttet til tilbakemeldingene fra næringslivet og utfordret 
virkemiddelaktørene til å utvikle seg for framtidens næringsliv.

Innovasjon Norge skal derfor sammen med Eksfin, Siva og Forskningsrådet videreutvikle den 
felles digitale løsningen, kalt Én vei inn, for å fortsette å bedre brukervennligheten i det 
næringsrettede virkemiddelapparatet.

Synliggjøre gevinster av økt effektivisering og digitalisering av tjenestetilbudet, og 
videreutvikle metodikk for måling av effekter.

Bakgrunn for Sjømat Norge innlegget.

Sjømat Norge representerer majoritetene av selskaper knyttet til sjømatproduksjonen i Norge 
herunder produsenter av marine oljer/mel, fiskefôrprodusentene, havbruksselskap, 
fiskeforedling basert på fangst og havbruk, eksportører, leverandører av teknologi, 
fiskehelsetjenester og miljøovervåkning. 

Verdikjedene er komplekse, og behovet for utveksling av kompleks informasjon aktørene 
imellom er stort og økende – ikke minst knyttet til arbeidet for en bærekraftig utvikling av 
sjømatproduksjonen. Dette er også er en del av konkurranseområdet. For å lykkes må 
prioritering av den digitale utvikling være høy.

Bakgrunn for Sopra Steria rapporten

Den helt ferske rapporten «The Open Innovation Report 2023» fra Sopra Steria og INSEAD 
viser at åpen innovasjon og samarbeid med startups for alvor har gått fra en kul image-
forsterkende aktivitet til noe som er virksomhetskritisk for etablerte private og offentlige 
organisasjoner på tvers av Europa. Men hvordan ligger Norge an i forhold til andre  land og 
hvilke barrierer må overvinnes for å skape suksess ved samarbeid? 

TEMA:
#Finansiering av innovasjon #Tverrsektoriell datadeling

#Gevinstrealisering og synliggjøring i tall og ord?



16.00: Dørene åpnes , vi serverer litt fingermat og drikke

16.30: Velkommen v/Lise Arvesen, NORSTELLA.  

16.35: Velkommen til Innovasjon Norge v/ Helle Øverbye, Innovasjon Norge 

16:40: “En vei inn - Et enklere, grønnere og mer helhetlig virkemiddelapparat for 
næringslivet. Erfaringer og status hittil? V/ Unn-Elin Hatlelid, Innovasjon Norge

17.05: Sirkulær ressursutnyttelse i bionæring. OPS Sjømat Norge v/Henrik 
Stenwig, direktør miljø og helse Sjømat Norge

17.30: The Open Innovation Report 2023 - Surviving the storm. How corporate-
startup collaboration is the key to thriving amid economic turbulence. 

v/Tobias Studer Andersson Sopra Steria

17.50: Pause

17.55: Gruppe diskusjon 

✓ Virkemiddelapparatet sementerer næringsstrukturen slik den er i dag?

✓ Manglende helhetstenkning og retning i de næringsrettede virkemidlene?

✓ Manglende virkemidler for systeminnovasjon?

✓ Hva når gevinsten er ett annet sted enn der investeringen og kostnaden tas og 
da på et samfunnsnivå. (direkte relatert til En vei inn, vi tar kost, nytten er hos 
næringslivet og hos mange av de andre aktørene)

✓ Hvordan få forskjellen mellom tradisjonelt IT-prosjekt og smidig utvikling til 
ledere og politikere slik at de forstår at man ikke lenger investerer og er ferdig, 
men at det er en kontinuerlig utvikling, og at en del av de riktige investeringene 
må gjøres på tvers av sektor, departementer etc. 

Tydelig ansvar i disse innovasjonsprosjektene? 

✓ Kan det bli en håndbok?

✓ Kan gevinstene måles? 

✓ Hvem har ansvar for å tilrettelegge for innovasjon på tvers av offentlig og 
privat sektor?

✓ Hvem har ansvar for å skaffe til veie finansiering av innovasjon på tvers av 
offentlig og privat sektor?

18.35: Oppsummering i plenum fra alle grupper 

18.50: Vi runder av – møtes på  Arendals uka? 

Agenda Digitale toppledere 10.05.2023:
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